
SOBA TERACOTA

I.D.: 97978637

Data
publicarii 28.05.24

Coduri CPV

39722100-0

Pretul
estimativ: 3.448,00 RON - 3.448,00 RON

Descriere: 1 Placa medalion teracota stejar maro buc 50 x 22.5 = 1.125,00 2 Colt medalion teracota stejar maro buc 30 x 35 = 1.050,00 3 Lateral cornisa teracota stejar maro buc 12 x 17 = 204,00 4 Colt cornisa teracota stejar maro buc 8 x 25 = 200,00 5 Element de legatura burlan teracota stejar maro buc 1 x 159 = 159,00 6 Caramida samota subtire 32 plina 230x114x32 mm buc 50 x 4.6 = 230,00 7 Caramida interior/exterior plina, rosie 230x115x63 mm buc 100 x 4.8 = 480,00
